Bu təfsiri Naxçıvanda məşhur tarixçi Məhəmməd ibn Cərir Təbəri 1220-1225-ci illərdə yazmışdı. Həmin kitab nəinki Naxçıvan, ümumiyyətlə, Azərbaycan əlyazma kitab mədəniyyətinin ilk nəfis nümunəsidir. Digər bir əlyazma kitabı haqqında isə K.İ.Çaykin məlumat verir: "Əli bin Əhməd el-Əsədi et-Tusi (hicri 456-458/miladi 1064-1066-cı illər ərzində) Naxçıvanda vəzir Məhəmməd bin İsmail Hüs-ninin və onun qardaşı İbrahim sifarişi ilə "Gərşasname" adlı bir poema yazmış və onu buranın hakimi Əmir Əbu Dələf Dəyranıyə haqqında Qanıyada yazılmış əlyazma nüsxəsini təsdiqləyən əlyazma nüsxəsini qanun təsdiqlənmiş əlyazma nüsxələri arasında qeyd etmişdir.